
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

№ Очки №

1 217

2 216

3 198

4 180

3 12

14

13

2 16

15

ИРЕВЛИ

Д.С. Москва

76(6) 76(3)

ИРЕВЛИ

ВОДОЛАЖЕНКО

Москва ВНУКОВСКИЙМ.С.

3 место

СОБОЛЕВ

СОБОЛЕВ

Х

61 61

75 61

ИРЕВЛИ

ЖОРНИЦКИЙ Д.Е.

ЖОРНИЦКИЙ

КУЗЬМИН Р.Д. Ивантеевка

Москва

ИРЕВЛИ

11

10

9

ШИТОВ

62 60

МытищиВОДОЛАЖЕНКО

Д.А.

ВОДОЛАЖЕНКО

Х

61 64

Москва

ПОПОВ

8 СЕРГЕЕВ

А.Д.

И.Д.

61 60

Москва

7 ПОПОВ

ГАЛДИН

6

4 5

Б

3

ГАЛДИН К.А.

Н.М.

СУСОЕВ Г.Г.

ШАМРАЙ

Сроки проведения

24-30.07.2023

И.О.
финала

ЮНОШИДО 13 ЛЕТ

Город (страна)

Пол игроков

финала

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА
Название турнира

ВНУКОВСКИЙ

КлассКатегорияМесто проведения Возрастная группа

Статус 

игрока

№ 

строк Финал

4

ЛЮБЕРЦЫ

1/2Фамилия

IV

1/4

Люберцы1 1

62 57 64

Главный судья

Время жеребьевки

61 61

Коломна

Ожидающий игрок Замененный игрок

ВОДОЛАЖЕНКО

16:45

Подпись

Дата жеребьевки

Х

ВНУКОВСКИЙ

ШАМРАЙ

БИРЮКОВ Н.С. Сергиев Посад

ИРЕВЛИ

2

Москва

Сеяные игроки

ВНУКОВСКИЙ

Москва

В.Г.

Д,А,ЗВАСКОВ

23.07.2023

И.О.Фамилия

ГАЛДИН

46 64 62

без присутствия

Егорьевск

60 61

ГАЛДИН

ВНУКОВСКИЙ

61 60

ГАЛДИН

ЖОРНИЦКИЙ

Р.С.

Присутствовали на жеребьевке



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс

ОТ: 24-30.07.2023

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2023

1 50791 01.08.2013 Сергиев Посад 0 ОТ
2 45839 26.07.2012 Люберцы 217 ОТ
3 45680 11.01.2012 Мытищи 162 ОТ
4 45816 10.05.2012 Москва 180 ОТ
5 46696 09.09.2012 Москва 198 ОТ
6 45196 19.05.2011 Москва 216 ОТ
7 46782 03.02.2011 Ивантеевка 43 ОТ
8 44833 12.05.2011 Москва 162 ОТ
9 46939 09.11.2011 Коломна 69 ОТ
10 47303 04.01.2012 Москва 83 ОТ
11 47154 25.01.2011 Егорьевск 54 ОТ
12 47502 01.08.2013 Москва 77 ОТ
13 48665 17.02.2012 Москва 75 ОТ

Подпись

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства

Д,А,ЗВАСКОВ
И.О.Фамилия

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА

№

п/п                

IV Б

Название турнира

ЛЮБЕРЦЫ

Место проведения

Иревли Максим Сергеевич

Кузьмин Роман Денисович

Попов Александр Дмитриевич

Сергеев Илья Денисович

Соболев Дмитрий Сергеевич

Бирюков Никита Сергеевич

Внуковский Роман Сергеевич

Водолаженко Василий Геннадьевич

Галдин Кирилл Артемович

Жорницкий Дмитрий Евгеньевия

Сусоев Георгий Геннадьевич

Шамрай Никита Максимович

Шитов Даниил Алексеевич



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

2

1

1

2

2

№ Очки №

1 513

2 297

3 239

4 213

5 193

6 192

7 189

8 160

64 63

АНТИПОВА

отказ п/б

63 64

НАГАЕВА

финала финала

РОМАНЧЕНКО

Б

1/21/8

23.07.2023 17:00

МИЗЕРНОВА

ДЕВУШКИ

Финал
финала

РОМАНЧЕНКО

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

63 60

НАГАЕВА

ЛЮБЕРЦЫ

Статус 

игрока

1 

1/4

П.И.

IV24-30.07.2023 ДО 13 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ЛюберцыРОМАНЧЕНКО

КРАВЦОВА

Сеяные игроки

32 БОЛИГАРЬ

РОМАНЧЕНКО

БОЛИГАРЬ

Ожидающий игрок

АНТИПОВА

НАГАЕВА

МИЗЕРНОВА

Замененный игрок

БОЛИГАРЬ

ТИТОВА

31

Люберцы

УСКОВА

ЧЕПЕЛЕВА

60 60

БОДНАРЧУК

Х

61 61Москва

Е.А.

БОЛИГАРЬ

МИЗЕРНОВА

ЧЕПЕЛЕВА

64 64

АЗЫРКИНА

ШЕСТОПАЛОВА

УСКОВА

11 ПОЛЯКОВА

Х

Х

8 

2

3

4

КОЗЛОВА Д.А.

ТИТОВА

МАРДИРЯН

29

БОДНАРЧУК

Х6

5 ФИЛАТОВА

ЗАХАРЯН

НИКОЛАЕВА

АНТИПОВА

Х

МИЗЕРНОВА

9

10

Ю.В.

ЧЕПЕЛЕВА

РОМАНЧЕНКО

А.Г. Москва

ШЕСТОПАЛОВА

П.В.

Х

НАГАЕВА

36 64 61

Москва

Москва

3 

АНТИПОВА

7

8

УСКОВА

40  отказ п/б

МИЗЕРНОВА

Балашиха

А.Д.

Д.Н.

18

А.А.

ОБУХОВА

НАСЫРОВА

С.С.

62 61

Х

Х

КРАВЦОВА

6 

5 

30

МИЗЕРНОВА

Х

28

26

27

2 

4 

7 

А.А.

Х

Москва

Москва

А.П.

ЧЕПЕЛЕВА

АЗЫРКИНА

15

13

19

21

22

17

20

23

25

24

Москва

Москва

Рязань

12

16

14

М.А.

Х

А.М.

ТАРАБРИНА

Е.В.

60 60

Д.А. Москва

КРАВЦОВА

Москва 63 64

Малаховка

Москва

ТАРАБРИНА

61 60

УСКОВА

Щелково

Москва

61 61

ЗАХАРЯН

6060

МАРДИРЯН

НАГАЕВА

М.Д.

А.А.

В.К.

Балашиха

ЛюберцыЕ.Л.

В.С.

ФИЛАТОВА

ТАРАБРИНА

3 место

Москва

61 60

Присутствовали на жеребьевке

без присутствия

НАГАЕВА

И.О.Фамилия

62 61

ЧЕПЕЛЕВА

61 63

Д.А.ЗВАСКОВ

64 62

Подпись

ЧЕПЕЛЕВА

РОМАНЧЕНКО



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

х

х

хх

х

х

х

х

х

2

2

Х

ПОЛЯКОВА

Х

Х

Х

Х

ПОЛЯКОВА

Х

Х

Х

ПОЛЯКОВА

Д.А.

Х

Х

Х

Х

ЛЮБЕРЦЫ 24-30.07.2023

Категория Класс

ДО 13 ЛЕТ ДЕВУШКИ

Возрастная группа Пол игроков

В.К.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА

IV Б

Место проведения Сроки проведения

Д.А.ЗВАСКОВ

Х

Х

Х

КОЗЛОВА

КОЗЛОВА

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

Х

Х

Х

62 61

ПОЛЯКОВА

Х

Для проигравших в 1/16 финала

ПОЛЯКОВА

Х

Х

Х

КОЗЛОВА

КОЗЛОВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс

ОТ: 24-30.07.2023

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2023

1 46339 25.11.2011 Москва 152 ОТ
2 46040 29.03.2011 Москва 160 ОТ
3 47724 24.06.2012 Москва 86 ОТ
4 47054 06.07.2011 Люберцы 297 ОТ
5 46730 25.05.2012 Балашиха 64 ОТ
6 47677 08.12.2013 Москва 51 ОТ
7 47476 24.01.2013 Москва 193 ОТ
8 47520 14.06.2013 Москва 96 ОТ
9 44766 08.07.2011 Москва 189 ОТ
10 44787 16.01.2011 Москва 192 ОТ
11 49122 24.05.2013 Москва 56 ОТ
12 46256 06.07.2012 Люберцы 13 ОТ
13 48271 19.09.2012 Москва 56 ОТ
14 50418 29.06.2013 Малаховка 18 ОТ
15 45116 04.02.2011 Люберцы 513 ОТ
16 45872 02.03.2012 Москва 94 ОТ
17 46103 04.12.2012 Балашиха 76 ОТ
18 44378 02.04.2011 Щелково 239 ОТ
19 44586 13.01.2011 Москва 155 ОТ
20 47663 25.06.2013 Рязань 213 ОТ
21 44676 03.03.2011 Москва 83 ОТ

Подпись

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства

Д.А.ЗВАСКОВ
И.О.Фамилия

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА

№

п/п                

IV Б

Название турнира

ЛЮБЕРЦЫ

Место проведения

Козлова Дарья Андреевна

Кравцова Анна Павловна

Мардирян Анна Гарегиновна

Мизернова Мария Алексеевна

Нагаева Ева Всеволодовна

Азыркина Анфиса Алексеевна

Антипова Юлия Вадимовна

Боднарчук Алиса Максимовна

Болигарь Екатерина Андреевна

Захарян Полина Владимировна

Тарабрина Дарья Николаевна

Титова София Станиславовна

Ускова Арина Алексеевна

Филатова Варвара Сергеевна

Чепелева Арина Дмитриевна

Насырова Анна Александровна

Николаева Елизавета Леонидовна

Обухова Дарья Алексеевна

Полякова Виктория Константиновна

Романченко Полина Игоревна

Шестопалова Мирослава Денисовна



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

Б

АНТИПОВА Ю.В. Москва

ГАЛДИН К.А. Москва

Х 1

Х

1

Х

Х

ТИТОВА С.С. Балашиха 2

ШИТОВ Д.А. Москва

1

ТАРАБРИНА Д.Н. Москва

ЖОРНИЦКИЙ Д.Е. Люберцы

Х 1

Х

2

Х

Х

ШЕСТОПАЛОВА М.Д. Москва 2

ИРЕВЛИ М.С. Москва

№ Очки №

Финал

Замененная пара Присутствовали на жеребьевке

ИРЕВЛИ

64 76(4)

ШЕСТОПАЛОВА

ГАЛДИН

ШИТОВ

ТИТОВА

60 62

АНТИПОВА

4

5
ТАРАБРИНА

Статус 

пары

3

ГАЛДИН

1/2

1 1

2

АНТИПОВА

Город (страна)Фамилия И.О.

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА
Название турнира

Категория

IV

Место проведения

ЛЮБЕРЦЫ

№ 

строк

Сроки проведения

24-30.07.2023

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

Пол игроков

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

финала

2

1

8

ГАЛДИН

Сеяные пары

АНТИПОВА

2 

ШЕСТОПАЛОВА

ИРЕВЛИ

7

35

44

ШЕСТОПАЛОВА

6

АНТИПОВА

63 64

ГАЛДИН

ЖОРНИЦКИЙ

ИРЕВЛИ

Ожидающая пара

И.О.ФамилияПодпись

Д.А.ЗВАСКОВ

Главный судья

24.07.2023

без присутствия

12:30

Дата жеребьевки Время жеребьевки



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

24-30.07.2023 ДО 13 ЛЕТ IV Б

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2023

46040 29.03.2011 Москва
45816 10.05.2012 Москва

44676 03.03.2011 Москва
45196 19.05.2011 Москва

45872 02.03.2012 Москва
46696 09.09.2012 Люберцы

46103 04.12.2012 Балашиха
48665 17.02.2012 Москва

ЛЮБЕРЦЫ

2 Шестопалова Мирослава Денисовна
Иревли Максим Сергеевич

1 Антипова Юлия Вадимовна
Галдин Кирилл Артемович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА

Пол игроков

ЮНОШИ И ДЕВУШКИ

Тарабрина Дарья Николаевна
31

Жорницкий Дмитрий Евгеньевия

Титова София Станиславовна
21

Шитов Даниил Алексеевич

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения (день, 

месяц, год)

№

п/п         

Главный судья

Д.А.ЗВАСКОВ
Подпись

35

44

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

3

4

И.О.Фамилия



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2

2

1

2

2 1

№ Очки №

1 1440

2 1045

3 857

4 857

5 662

6 641

7 600

8 498

60 61

ИНГИЛЬДЕЕВ

61 26 75

64 62

БОЛОТОВ

финала финала

ЛОМОНОСОВ

Б

1/21/8

23.07.2023 17:15

МАКАРОВ

ЮНОШИ

Финал
финала

ЛОМОНОСОВ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

64 60

МОИСЕЕВ

ЛЮБЕРЦЫ

Статус 

игрока

1 

1/4

М.А.

IV24-30.07.2023 ДО 17 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваЛОМОНОСОВ

КУБАНЦЕВ

Сеяные игроки

32 МАКАРОВ

ЛОМОНОСОВ

МАКАРОВ

Ожидающий игрок

ИЛЬДЕМЕНОВ

ПЛУЖНИКОВ

МАРЫШЕВ

Замененный игрок

МАКАРОВ

КУЗЬМИН

31

Москва

БЕССОНОВ

КОНДЗЕРО

62 64

ЛАНДИН

Х

67(2) 63 75Малаховка

В.О.

МАКАРОВ

МАРЫШЕВ

БЕССОНОВ

75 64

ГОРШКОВ

БАРТАШЕВ

КОНДЗЕРО

11 МОИСЕЕВ

Х

Х

8 

2

3

4

ГАВРИЛИЦА С.В.

КУЗЬМИН

БОЛОТОВ

29

ЛАНДИН

Х6

5 ИНГИЛЬДЕЕВ

КЛИМОВ

НИКОНОРОВ

ИЛЬДЕМЕНОВ

Х

МАРЫШЕВ

9

10

М.А.

БЕССОНОВ

ИНГИЛЬДЕЕВ

И.А. Дзержинский

МОИСЕЕВ

А.В.

КЛЫКОВ

КУБАНЦЕВ

64 67(3) 75

Москва

Москва

Москва

4 

ИЛЬДЕМЕНОВ

7

8

МОИСЕЕВ

63 62

МАКАРОВ

Ивантеевка

Н.В.

Д.Н.

18

Г.А.

ЗАДОЯН

ГРАФ

К.Д.

63 64

Х

Х

ПЛУЖНИКОВ

5 

6 

30

МАРЫШЕВ

Х

28

26

27

2 

3 

7 

М.С.

Х

Москва

Москва

Г.М.

БЕССОНОВ

ГОРШКОВ

15

13

19

21

22

17

20

23

25

24

Химки

Балашиха

Москва

12

16

14

А.Б.

Х

В.А.

ВИНОГРАДОВ

А.М. 61 60

К.С.

63 61

К.А. Москва

ПЛУЖНИКОВ

Жуковский 76(4) 63

Москва

Москва

ГРАФ

62 64

КОНДЗЕРО

Балашиха

Мытищи

62 61

НИКОНОРОВ

75 61

БОЛОТОВ

КУБАНЦЕВ

А.А.

М.А.

К.С.

Москва

МоскваМ.Ю.

Т.М.

ИНГИЛЬДЕЕВ

ПЛУЖНИКОВ

3 место

Москва

76(2) 63

отказ п/б

Присутствовали на жеребьевке

без присутствия

МОИСЕЕВ

МОИСЕЕВ

И.О.Фамилия

63 16 62

ПЛУЖНИКОВ

63 64

Д.А.ЗВАСКОВ

64 42 отказ п/б

Подпись

ПЛУЖНИКОВ

ИНГИЛЬДЕЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс

ОТ: 24-30.07.2023

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2023

1 38455 20.04.2008 Москва 38 ОТ
2 37188 02.11.2007 Москва 857 ОТ
3 45540 30.06.2008 Дзержинский 42 ОТ
4 42357 08.10.2010 Балашиха 361 ОТ
5 42801 10.08.2007 Малаховка 0 ОТ
6 37921 26.05.2008 Москва 452 ОТ
7 35284 10.07.2007 Химки 63 ОТ
8 40812 28.05.2008 Москва 30 ОТ
9 37303 02.03.2007 Мытищи 498 ОТ
10 41641 16.02.2009 Москва 420 ОТ
11 49008 20.08.2007 Москва 117 ОТ
12 45278 13.12.2009 Москва 214 ОТ
13 39272 20.04.2007 Балашиха 857 ОТ
14 44282 31.10.2008 Москва 662 ОТ
15 42745 19.04.2007 Ивантеевка 133 ОТ
16 43801 26.09.2010 Жуковский 187 ОТ
17 36053 30.06.2007 Москва 1440 ОТ
18 41682 10.08.2009 Москва 1045 ОТ
19 38904 07.11.2007 Москва 600 ОТ
20 39018 12.03.2007 Москва 196 ОТ
21 38474 23.05.2008 Москва 0 ОТ
22 41201 08.05.2008 Москва 641 ОТ

Подпись

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЮНОШИ

Город, страна

постоянного места

жительства

Д.А.ЗВАСКОВ
И.О.Фамилия

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА

№

п/п                

IV Б

Название турнира

ЛЮБЕРЦЫ

Место проведения

Горшков Макар Сергеевич

Граф Герман Александрович

Задоян Карен Арменович

Ильдеменов Макар Андреевич

Ингильдеев Тимур Маратович

Барташев Александр Александрович

Бессонов Никита Владимирович

Болотов Иван Андреевич

Виноградов Дмитрий Николаевич

Гаврилица Савва Васильевич

Ландин Владимир Алексеевич

Ломоносов Михаил Александрович

Макаров Виктор Олегович

Марышев Александр Борисович

Моисеев Кирилл Сергеевич

Климов Артемий Вадимович

Клыков Андрей Максимович

Кондзеро Михаил Андреевич

Кубанцев Кирилл Сергеевич

Кузьмин Кирилл Денисович

Никоноров Максим Юрьевич

Плужников Георгий Михайлович



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

2

1

2

2

2

1

1

2

2

1

2

2

№ Очки №

1 1066

2 1032

3 857

4 831

5 777

6 644

7 630

8 576

57 75 62

АЛЕНИЧЕВА

62 63

60 62

ХЛЫНОВА

финала финала

ИНОЗЕМЦЕВА

Б

1/21/8

23.07.2023 17:30

ВОДОЛАЖЕНКО

ДЕВУШКИ

Финал
финала

ИНОЗЕМЦЕВА

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

62 63

КУЗЬМИНА

ЛЮБЕРЦЫ

Статус 

игрока

1 

1/4

В.С.

IV24-30.07.2023 ДО 17 ЛЕТ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваИНОЗЕМЦЕВА

РОНЬЖИНА

Сеяные игроки

32 БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ

ИНОЗЕМЦЕВА

БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ

Ожидающий игрок

ШИНКАРЕНКО

ХЛЫНОВА

КОВАЛЕВА

Замененный игрок

БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ

ГЕРАСИМОВА

31

Москва

КУЗЬМИНА

ВОДОЛАЖЕНКО

61 61

ХРОМОВА

Х

46 62 62Москва

П.А.

БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ

КОВАЛЕВА

ВОДОЛАЖЕНКО

76(3) 63

НЕРКАРАРЯН

ЖИЛЬЦОВА

КУЗЬМИНА

11 КАСЬЯНЕНКО

Х

Х

8 

2

3

4

АНДРЕЕВА Д.М.

ГЕРАСИМОВА

ДУНАЕВА

29

Х

Х6

5 АЛЕНИЧЕВА

АЗАРОВА

ЧЕРНОУСОВА

ШИНКАРЕНКО

Х

КОВАЛЕВА

9

10

С.В.

ВОДОЛАЖЕНКО

ИНОЗЕМЦЕВА

В.И. Москва

КАСЬЯНЕНКО

Э.Ю.

Х

ХЛЫНОВА

61 61

Москва

Жуковский

3 

ШИНКАРЕНКО

7

8

КУЗЬМИНА

62 57 64

БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ

Москва

К.Г.

Е.М.

18

ХРОМОВА

Х

А.А.

63 62

Х

Х

РОНЬЖИНА

6 

5 

30

КОВАЛЕВА

Х

28

26

27

2 

4 

7 

Л.Т.

Х

Москва

Москва

М.В.

ВОДОЛАЖЕНКО

НЕРКАРАРЯН

15

13

19

21

22

17

20

23

25

24

Москва

Мытищи

12

16

14

М.М.

Х

ЯПРЫНЦЕВА

Ю.А.

А.И. Москва

РОНЬЖИНА

Москва

Ярославль

ЯПРЫНЦЕВА

60 60

КУЗЬМИНА

Москва

Москва

76(3) 63

ЧЕРНОУСОВА

60 75

ДУНАЕВА

ХЛЫНОВА

С.А.

А.А.

П.И.

Москва

РеутовА.Р.

А.В.

АЛЕНИЧЕВА

РОНЬЖИНА

3 место

Москва

60 63

Присутствовали на жеребьевке

без присутствия

ИНОЗЕМЦЕВА

И.О.Фамилия

62 62

ВОДОЛАЖЕНКО

64 75

Д.А.ЗВАСКОВ

63 64

Подпись

БЕЗЪЯЗЫЧНАЯ

КУЗЬМИНА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс

ОТ: 24-30.07.2023

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2023

1 42925 17.06.2009 Москва 154 ОТ
2 40156 02.06.2009 Москва 565 ОТ
3 36126 24.09.2007 Москва 188 ОТ
4 39419 18.11.2008 Москва 1032 ОТ
5 40495 16.11.2009 Мытищи 831 ОТ
6 44241 07.11.2010 Москва 197 ОТ
7 37997 24.04.2008 Москва 466 ОТ
8 39428 13.12.2007 Ярославль 394 ОТ
9 37165 11.07.2007 Москва 1066 ОТ
10 39478 06.05.2008 Москва 194 ОТ
11 39046 22.10.2008 Москва 630 ОТ
12 35350 30.05.2007 Москва 857 ОТ
13 44370 14.08.2011 Москва 542 ОТ
14 38237 29.05.2008 Жуковский 777 ОТ
15 40057 07.04.2009 Москва 644 ОТ
16 42017 04.03.2008 Москва 398 ОТ
17 40114 .01.12.2009 Реутов 335 ОТ
18 45671 14.06.2007 Москва 576 ОТ
19 38264 07.04.2008 Москва 399 ОТ

Подпись

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства

Д.А.ЗВАСКОВ
И.О.Фамилия

Возрастная группа

ДО 17 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ

или ОЭ

ПЕРВЕНСТВО Г. ЛЮБЕРЦЫ, ПАМЯТИ Ю.А.КОЗЛОВА

№

п/п                

IV Б

Название турнира

ЛЮБЕРЦЫ

Место проведения

Герасимова Анастасия Алексеевна

Дунаева Валерия Игоревна

Жильцова София Алексеевна

Иноземцева Варвара Сергеевна

Касьяненко Полина Ильинична

Азарова Эвелина Юрьевна

Аленичева Алена Вячеславовна

Андреева Дарья Михайловна

Безъязычная Полина Алексеевна

Водолаженко Ксения Геннадьевна

Хромова Ангелина Ильинична

Черноусова Арина Родионовна

Шинкаренко Софья Вадимовна

Япрынцева Елизавета Михайловна

Ковалева Мария Максимовна

Кузьмина Алиса Александровна

Неркарарян Лидия Тиграновна

Роньжина Марья Вячеславовна

Хлынова Юлия Алексеевна


